UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

EDITAL 006/2022

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA (MESTRADO/TURMA 2023)

VAGAS REMANESCENTES

CRONOGRAMA DE ARGUIÇÕES

Data: 17 de fevereiro de 2023 (FORMATO REMOTO)

Link de acesso: https://meet.google.com/wfn-wyfm-nge

Data: 17/02/2023

horário

Nome do/a candidato/a

8h -8h30 YURI ASSIS FREITAS

8h30-9h ESTELA ALTOÉ FEITOZA

9h-9h30 NATHAN CARMINATTI DA SILVA

9h30-10h JAIME LUIZ VILELA SILVA

Intervalo

10h30-11h GUSTAVO CAMPELLO BENEVIDES

11h-11h30 GLADSON PEREIRA DA CUNHA

11h30-12h GABRIEL FILIPE RODRIGUES DE SOUZA

Almoço

14h-14h30 JULIANA DAS NEVES CORREA MARQUES

14h30-15h ROBERTA JANONE DOS REIS E VAZ

15h-15h30 PAULO CESAR DRESCH

Intervalo

16h-16h30 THAIS CRISTINA XIMENES VIANA

16h30-17h TIAGO ANTUNES TORRES MOURÃO

17h-17h30 ALEXSANDRO RODRIGUEZ DOS SANTOS

OBSERVAÇÃO: somente terão acesso à sala virtual os(as) candidatos(as) com projeto de pesquisa aprovado, em seu

respectivo horário de arguição, não sendo permitida a presença de outros(as) candidatos(as) simultaneamente.

Vitória, 16 de fevereiro 2023

Atenciosamente,

 Banca Examinadora do processo seletivo

Prof. Dr. Jorge L. Viesenteiner

Prof. Dr. Marco R. Bazzan